
 

UCHWAŁA Nr 11/2025 
MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ  
ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO  

 
z dnia 16 grudnia 2025 r. 

 
w sprawie wyłonienia kandydata na opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej  

 

Na podstawie § 47b uchwały nr XXI/182/20 Rady Miejskiej Aleksandrowa 
Kujawskiego z dnia 16 lipca 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na powołanie 
Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego oraz nadania jej statutu 
(Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2025 r., poz. 848) uchwala się, co 
następuje:  
 
§ 1. Młodzieżowa Rada Miejska Aleksandrowa Kujawskiego wskazuje Oliwię 
Murawską jako kandydatkę na opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej. 
 
§ 2. Uchwałę przekazuje się Radzie Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego celem 
dalszego procedowania i wybrania opiekuna. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowej Rady 
Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 
 

Przewodniczący  
           Młodzieżowej Rady Miejskiej  

  ​ ​ ​ ​ ​ ​             Aleksandrowa Kujawskiego  
 
                                                                                    /-/ Jakub Przekwas 
 


